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MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
W OPOLU
)


Opole, dn. 29.01.2019 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr NP.260.01.2019.P
	
W związku z przetargiem o nazwie „Przebudowa drogi w zakresie budowy miejsc postojowych przy ul. Chabrów na odcinku od ul. Konwalii do ul. Jaśminów w zakresie utwardzenia pobocza w celu uniemożliwienia postoju samochodów na odcinku od budynku nr 167 (skrzyżowanie z ulicą osiedlową) do skrzyżowania z ul. Jaśminów”, Zamawiający odpowiada na zadane pytania dotyczące treści SIWZ:

I. [bookmark: _Hlk512426695]Pytania i odpowiedzi:

Zestaw nr 1
Pytanie 1. Czy dokumentacja projektowa ma być wykonana na mapie zasadniczej (sytuacyjno – wysokościowej) czy mapie do celów projektowych?
1. Zamawiający, informuje iż Wykonawca sporządzający dokumentację projektową, musi wykonać projekt na mapie do celów projektowych.

Pytanie 2. Na podstawie wizji w terenie stwierdzono występowanie lamp oświetleniowych starych i nowych. Czy lampy stare są do usunięcia w ramach w/w inwestycji i czy należy wycenić ich usunięcie? Czy nowo postawione lampy oświetleniowe pozostają na swoim miejscu i czy będą znajdowały się na „wyspach” pomiędzy projektowanymi miejscami postojowymi zgodnie z załączonym do SIWZ planem sytuacyjnym – koncepcją?
1. Zamawiający informuje, iż nowe lampy powinny znajdować się na ,,wyspach” pomiędzy projektowanymi miejscami postojowymi. Należy uwzględnić ten fakt podczas wykonywania dokumentacji projektowej przez Wykonawcę. Projekt należy dostosować w ten sposób, aby nie przenosić nowych lamp oświetleniowych. Natomiast stare lampy betonowe zostaną usunięte przez Urząd Miasta Opola Wydział ITGK, dlatego nie należy uwzględniać w kosztorysie ofertowym ich demontażu.
[bookmark: _GoBack]
Zestaw nr 2
Pytanie 1. Czy wykonawca jest odpowiedzialny za uzyskanie pozwolenia na budowę?
Odpowiedź 1. Zamawiający informuje, iż uzyskanie pozwolenia na budowę oraz innych, niezbędnych pozwoleń leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2. Czy termin wykonania może ulec zmianie ze względu na procedury związane z projektem i uzyskaniem pozwolenia?
Odpowiedź 2. Zmiany terminu wykonania umowy określone zostały w §12 umowy [Zmiany umowy].

II. Zmiany treści SIWZ

1. Rozdział 18 [Miejsce, termin i sposób złożenia oferty]

[bookmark: _Hlk512498443]Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 04.02.2019 r. godz. 09:00.
Pozostałe zapisy Rozdziału 18 pozostają bez zmian.

2. [bookmark: _Hlk526418171][bookmark: _Hlk531855372][bookmark: _Toc491871024]Rozdział 19 [Miejsce i termin otwarcia ofert]

Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 04.02.2019 r. godz. 09:30.
Pozostałe zapisy Rozdziału 19 pozostają bez zmian.

3. Rozdział 20 [Termin związania ofertą]

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 05.03.2019r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
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